
МИНПРОСВЕЩЕНИЯ РОССИИ

Федеральное государственное бюджетное 

образовательное учреждение высшего образования 

«Нижегородский государственный педагогический 

университет имени Козьмы Минина» 

(Мининский университет)

%  Z 0 &
ПРИКАЗ

№

г. Нижний Новгород

| О проведении проектных семинаров |

В соответствии с графиком проведения мероприятий в рамках деятельности федеральной 
инновационной площадки Мининского университета по проекту «Модуль-инжиниринг 
персонифицированного обучения будущих педагогов в вузе» в 2022 году п р и к а з ы в а ю :

1. Провести серию проектных семинаров в рамках мероприятия «Методология и технологии 
модуль-инжиниринга персонифицированного образовательного пространства в вузе» в 
дистанционном формате согласно графику (Приложение 1). Ответственный: заведующий 
кафедрой специальной психологии и педагогики, кандидат педагогических наук Каштанова С. Н.

2. Разработать Программу и методическое сопровождение проведения семинаров. 
Ответственный: доцент кафедры психологии и педагогики дошкольного и начального 
образования, кандидат педагогических наук Белинова Н. В.

3. Обеспечить информирование участников проектных семинаров о датах и времени 
проведения, а также о ссылке для подключения в дистанционном формате. Ответственный: доцент 
кафедры психологии и педагогики дошкольного и начального образования, кандидат 
педагогических наук Белинова Н. В.

4. Организовать размещение материалов о проектных семинарах в рубрике ФИП на сайте 
Университета. Ответственный: директор центра информационной политики Ушакова Е.И.

5. Обеспечить размещение информации о проектных семинарах в новостной ленте сайта 
Университета. Ответственный: заместитель директора центра информационной политики Санян 
Э.А.

6. Контроль за исполнением приказа возложить на проректора по УМД Толстеневу А. А.

Ректор В.В. Сдобняков


